
UCHWAŁA NR XIII/342/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 4 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gliwicach

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.), art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r., poz. 642 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 
406 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gliwicach stanowiącym 
załącznik do Uchwały nr IX/206/2015 Rady Miasta Gliwice z 27 sierpnia 2015 r.

1. § 10 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: Dyrektor kieruje Biblioteką przy pomocy zastępcy, którego 
sam powołuje i odwołuje.

2. W § 15 dodaje się ust. 3 w następującym brzmieniu: Roczny plan finansowy wraz z opisem przedkładany 
jest Organizatorowi.

3. W § 15 dodaje się ust. 4 w następującym brzmieniu: Sprawozdanie finansowe Biblioteki zatwierdza 
Organizator.

4. § 17 otrzymuje następujące brzmienie: Biblioteka tworzy fundusze na zasadach określonych 
w obowiązujących przepisach prawa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: ED9412A5-53F5-4B58-87A2-BEF4C5EDC1B2. Podpisany Strona 1




